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Приложение 1 к Перечню публичных нормативных
 обязательств МР « Каякентский район», подлежащих 
исполнению за счет средств районного бюджета, на 
2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов
Бюджетные ассигнования районного  бюджета на исполнение публичных нормативных обязательств 
 в 2015 году
	№
п/п
	Код 
ПНО
	Вид расходов, 
целевая статья (код)
	Объем бюджетных 
ассигнований 
(тыс. рублей)
	Оценка численности 
получателей 
(тыс.человек)
	Среднегодовой
размер выплаты на 
одного получателя
(тыс. рублей/год) *
	Объем бюджетных 
ассигнований на исполнение нормативного правового акта 
(тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1. Постановление Правительства Республики Дагестан от 30 января 2008 г. № 23 «Об утверждении Положения о порядке установления, выплаты и перерасчета размера ежемесячной доплаты к пенсии лицам, замещавшим государственные должности Республики Дагестан и должности государственной гражданской службы Республики Дагестан»

	1
	1.1
	Ежемесячная доплата к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности МР «Каякентский район» и должности муниципальной службы МР «Каякентский район» (4910100)
	725
	0,015
	12
	725


	2. Постановление Правительства Республики Дагестан от 7 сентября 2005 года № 146 «О мерах социальной поддержки многодетных семей в Республике Дагестан»

	2
	3.1
	Меры социальной поддержки многодетным семьям при оплате жилищно-коммунальных услуг
	12387
	1,1
	11,3
	12387


	3. Закон Республики Дагестан от 24 декабря 2007 года № 66 «О размерах и порядке выплат денежных средств на содержание детей в семьях опекунов (попечителей), приемных семьях, а также о размере оплаты труда приемных родителей и льготах, предоставляемых приемной семье»

	3
	7,14
	Содержание ребенка в семье опекуна и приемной семье, а также оплата труда приемного родителя (52001320)
	9920
	0,178
	55,7
	9920


	
	
	Итого
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